
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.606.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wilków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Wójt Gminy Wilków zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących budżetu Gminy Wilków na 2014 r.
wg poniższego zestawienia:

 w złotych:
 DOCHODY BUDŻETOWE

 Dział, rozdział, paragraf  Zmniejszenia  Zwiększenia

 PPOMOC SPOŁECNA  11.960,00  6.839,00
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  11.960,00  --- 85228
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami

 11.960,00  ---

 Pozostała działalność  ---  6.839,00

 852

 85295
 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  ---  6.839,00

 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  ---  5.000,00
 Pomoc materialna dla uczniów  ---  5.000,00

 854
 85415

 2040  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

 ---  5.000,00

 Razem:  11.960,00  11.839,00

 WYDATKI BUDŻETOWE

 Dział, rozdział, paragraf  Zmniejszenia  Zwiększenia

 PPOMOC SPOŁECNA  11.960,00  6.839,00
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  11.960,00  --- 85228
 3110  Świadczenia społeczne  11.960,00  
 Pozostała działalność   6.839,00

 852

 85295
 3110  Świadczenia społeczne   6.839,00

 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  ---  5.000,00
 Pomoc materialna dla uczniów  ---  5.000,00
 3260  Inne formy pomocy dla uczniów

(P.G. w Wilkowie)  ---  170,95

 3260  Inne formy pomocy dla uczniów
(Sz. P. w Bukowiu  ---  2.300,00

 3260  Inne formy pomocy dla uczniów
(ZSP w Idzikowicach)  ---  1.429,05

 854
 85415

 3260  Inne formy pomocy dla uczniów
(UG. Wilków)  ---  1.100,00

 Razem:  11.960,00  11.839,00

Id: C83046AB-9705-414C-8565-840C1EFDB742. Podpisany Strona 1



§ 2. Zmiany planu dochodów i wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna, dokonano na podstawie pism 
z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FBC.I.3111.2.75.2014.UP oraz Nr FBC.I.3111.2.76.2014.UP z dnia  
08.09.2014 r. informujących o dokonanych zmianach w związku zabezpieczeniem środków na organizowanie 
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych  oraz na realizacje Programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”.

§ 3. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza,  dokonano 
na podstawie pisma z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FBC.I.3111.1.47.2014.EG z dnia 03.09.2014 r. 
w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników 
i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – 
„Wyprawka szkolna”.

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych:

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie:  17.883.038,80 w tym:

a) dochody bieżące:  17.544.848,50

b) dochody majątkowe:  338.190,30

2) przychody budżetu:  5.130.000,76

3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie:  22.239.585,80 w tym:

a) wydatki bieżące:  16.044.199,80

b) wydatki majątkowe:  6.195.386,00

4) rozchody budżetu:  773.453,76

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: C83046AB-9705-414C-8565-840C1EFDB742. Podpisany Strona 2




